
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

13.11. 2013                                                                                      № 11(24)- 4 МС 

 
 
О переносе объектов мелкорозничной 
сети, принадлежащих ООО «Дилинг-
сити» 

 
 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве, муниципальное Собрание 
решило:  

1. Согласовать перенос двух объектов мелкорозничной сети со 
специализацией «Гастрономия» и «Бытовые услуги», находящиеся по адресу: 
г. Москва, ул. Студенческая, владение 33 с дворовой территории на 
территорию, находящуюся с наружной части дома по этому же адресу. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Гущенко 
Л.В. 
 
 
 
Председательствующий            З.И. Шаргатова 


